AKTI I THEMELIMIT
Ti SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Si HOTEL ” shpk

Sot, m& 27.11.2024, ne, themeluesit,

a) Arb & Trans-2010 shpk me NUIS L02325001T ,me adrese blloku Gintash,2 kateshet e
biznesit,shkalla 2 kati 2,Laprake me pronar Shyqyri Maloku ,Tirane madhor me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar.

kemi krijuar njé shogéri me pérgjegjési t& kufizuar sipas kushteve té méposhtéme.
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Neni 1
Themelimi

Emri i shoggris€ &hté “ Si HOTEL * shpk.

Shoqéria themelohet n& formén e shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar né& pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

Shoggéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti

Shogéria do t& kryejé aktivitetin e mé&poshtém:
a) Horeca-sherbim akomodimi

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohé&zgjatja e shoqérisé &shté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

Shoggéria e ka selin& né&: Rr “Astrit Balluku” , zone kadastrale 8250 , nr pasurie 5/700 Tirane.
Me vendim t€ organit administrativ, shogéria mund t& hapé degé ose zyra pérfaqésimi brenda dhe
jasht€ territorit t& Shqipérisé.

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shogéris€ &shté 100 (njé qind) Leké dhe &shté i ndaré né 1 (nje) kuota.

Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé &shté né pérputhje me kontributet e tyre t&

méposhtme:

a) Ortaku themelues Arb&Trans-2010 shpk, zotérues i 1 (njé&) kuote me vleré t& pérgji
(nje qind) Lek&, q& pérben 100 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Kontributi i ortak&éve mund t& jeté né para ose né natyré (pasuri té luajtshme/té paluajtghime apo té

drejta).
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Neni 6
Administratori

Administratori i shoqérisé emérohet Shyqyri Maloku, atésia Hamit, shtetas Shqiptar, identifikuar,
me numér personal identifikimi G21111022G, i datélindjes 11.11.1962, lindur né Tirane dhe
banues né& Tirane , me afat emérimi 5 vjecar.

Neni 7
Baza Ligjore

Shoggéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shoqérité
tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarré&veshjet q¢ mund té lindin do té zgjidhen me mirékuptim, né t¢ kundért do t&
zgjidhen népérmjet organeve t& posagme t& njohura nga ligji.
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